

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2023. 11. 02. és 2023. 11. 08. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

SPAR  BBQ

Csípős sertésárja
csont nélkül;
szeletelt; friss; pácolt;
fűszerezett; tálcás
RácZ Jenő
ajánlásával!



-15%

~~3.490 Ft~~

2.960 Ft /kg

Spórolás: 530 Ft

SPAR 

Csirkecomb mix
csomagolt



-30%

~~1.429 Ft~~

999 Ft /kg

Spórolás: 430 Ft

Pick Pickolino
roppanós virsli
csomagolt
300 g
(3.996.67 Ft/1 kg)



-18%

~~1.469 Ft~~

1.199 Ft

Spórolás: 270 Ft

Isabel tonhal
napraforgó-étolajban
töltőtömeg: 3x52 g
(10.891.03 Ft/1 kg)



-26%

~~2.299 Ft~~

1.699 Ft

Spórolás: 600 Ft

Libazsír, kacsazsír
csomagolt
190 g
(4.205.26 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 200 Ft

SPAR 

INTERSPAR 

City SPAR 
KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Riska
laktózmentes
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



LAKTÓZ-
MENTES

-20%

~~699 Ft~~
559 Ft

Spórolás: 140 Ft

Pure Milk+
joghurt
3-féle íz
150 g
(1.326.67 Ft/1 kg)



-16%

~~239 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 40 Ft

SPAR
Krémtúró
2-féle íz
90 g
(1.877.78 Ft/1 kg)



-15%

~~199 Ft~~
169 Ft

Spórolás: 30 Ft

Fallini
reszelt sajt
csomagolt
40 g



-40%

~~625 Ft~~
375 Ft

Spórolás: 250 Ft

Riska
laktózmentes vaj
100 g
(7.190 Ft/1 kg)



LAKTÓZ-
MENTES

-20%

~~899 Ft~~
719 Ft

Spórolás: 180 Ft



Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 3

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Gála alma
1 kg



-43%

~~649 Ft~~

369 Ft

Spórolás: 280 Ft

Póréhagyma
1 db



-46%

~~499 Ft~~

269 Ft

Spórolás: 230 Ft

Vágott
magvas zsemle
frissen sütve
1 db



-33%

~~89 Ft~~

59 Ft

Spórolás: 30 Ft

SPAR
Vajas toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(898 Ft/1 kg)



-18%

~~549 Ft~~

449 Ft

Spórolás: 100 Ft

Gyermelyi 8 tojas
száraztészta
csíga
250 g
(1.716 Ft/1 kg)



-33%

~~649 Ft~~

429 Ft

Spórolás: 220 Ft

Delikát ételízestő
250 g
(2.596 Ft/1 kg)



-30%

~~929 Ft~~

649 Ft

Spórolás: 290 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafinomliszt
(BL55) termék
beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk.
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett
fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden
kristálycukor termék
beszerzési árából!

Detki háztartási keksz
500 g
(1.238 Ft/1 kg)



-15%
~~729 Ft~~
619 Ft
Spórolás: 110 Ft

Bravos Classic őrölt kávé
250 g
(2.996 Ft/1 kg)



-24%
~~999 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 240 Ft

Mizse ásványvíz
2 l
(69.50 Ft/1 l)



-22%
~~179 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 40 Ft

SPAR Tropical gyümölcsnektár
50%-os gyümölcsstartalom
0.2 l
(695 Ft/1 l)



-33%
~~209 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 70 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5